Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"

688824, с. Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, ул. Центральная, 44

телефон (факс) 89098392105

e-mail:AdmSrPahachi@rambler.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 15                                                                                                                             31.03.2023 г.

О присвоении адресов

В целях упорядочения адресов объектов недвижимости сельского поселения «село Средние Пахачи» Олюторского района Камчатского края, в соответствии с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» №221-ФЗ от 24.07.2007, в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221, Земельным Кодексом РФ
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса следующим объектам недвижимости:

1. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:100 присвоить адрес:
Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Школьный, д. 3, кв. 1
2. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:101, присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Школьный, д. 3, кв. 2
3. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:153, присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Речной, д. 2, кв. 1
4. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:154, присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Речной, д. 2, кв. 2

5. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:174, присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Речной, д. 1, кв. 1

6. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:175, присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Речной, д. 1, кв. 2

7. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:209, присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 5, кв. 1

8. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:210, присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 5, кв. 2

9. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:187 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 6, кв. 1

10. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:188 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 6, кв. 2

11. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:156 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Речной, д. 8, кв. 2

12. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:155 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Речной, д. 8, кв. 1

13. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:157 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Речной, д. 8, кв. 3

14. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:178 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Школьный, д. 10, кв. 1

15. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:179 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Школьный, д. 10, кв. 2

16. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:180 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Школьный, д. 10, кв. 3

17.Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:203 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи,улица Центральная, д. 13, кв. 1

18. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:204 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи,ул Центральная, д. 13, кв. 2

19.Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:211 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи,ул. Центральная, д. 14, кв. 1

20. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:212 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 14, кв. 2
21.Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:106 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 15, кв. 1

22. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:107 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 15, кв. 2

23. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:186 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 16, кв. 1

24. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:176 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 19, кв. 1

25. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:177 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 19, кв. 2

26. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:160 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 20, кв. 1

27. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:161 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 20, кв. 2

28. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:138 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Оленеводов, д. 25, кв. 1

29. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:137 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Оленеводов, д. 25, кв. 2

30. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:169 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 27, кв. 2

31. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:168 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 27, кв. 1

32. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:102 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 28, кв. 1

33. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:103 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 28, кв. 2

34. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:164 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 29, кв. 1

35. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:165 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 29, кв. 2

36. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:131 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 30, кв. 1

37. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:132 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 30, кв. 2

38. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:205 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 31, кв. 1

39. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:206 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 31, кв. 2

40. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:172 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 36, кв. 1

41. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:173 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 36, кв. 2

42. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:127 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 37, кв. 1

43. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:128 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 37, кв. 2

44. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:123 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 38, кв. 1

45. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:124 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 38, кв. 2

46. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:129 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 40, кв. 1

47. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:130 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 40, кв. 2

48. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:207 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Оленеводов, д. 48, кв. 1

49. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:208 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Оленеводов, д. 48, кв. 2

50. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:162 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи,переулок Школьный, д. 102, кв. 1
51. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:163 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Школьный, д. 102, кв. 2
52. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:91 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Школьный, д. 4, кв. 2
53.Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:90 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Школьный, д. 4, кв. 1

54. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:98 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи,ул. Оленеводов, д. 22, кв. 1
55. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:99 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи,ул. Оленеводов, д. 22, кв. 2

56. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:94 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи,ул. Оленеводов, д. 24, кв. 1

57. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:95 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи,ул. Оленеводов, д. 24, кв. 2

58. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:104 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 26, кв. 1

59. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:105 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д.26, кв. 2.
60. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:135 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 32, кв. 1

61. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:136 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, ул. Тундровая, д. 32, кв. 2

62. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:108 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 1

63. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:109 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 2

64. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:110 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 3

65. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:112 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 5

66. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:113 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 6

67. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:114 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 7

68. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:115 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 8

69. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:116 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 9

70. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:117 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 10

71. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:118 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 11

72. Помещению с кадастровым номером 82:03:000002:119 присвоить адрес:

Российская Федерация, Камчатский край, Олюторский муниципальный район, сельское поселение "село Средние Пахачи", село Средние Пахачи, переулок Рябиновый, д. 41, кв. 12.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на информационном стенде в здании администрации по адресу: Камчатский край, Олюторский район, с. Средние Пахачи, ул. Центральная, д. 44 и на официальном сайте средниепахачи.рф.
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «село Средние Пахачи»                                                               И.А. Феденко